CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIOVOTURA

Rua Humaitá n° 1167 Centro — Fone/Fax: (19) 3885-7700*
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

MOÇÃO .

REQUEREMOS, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal, que seja consignada em Ata uma

MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES, a Delegacia de Defesa da Mulher pelos

resultados de 2017.

JUSTIFICATIVA

Parabenizar a Equipe da Delegacia de Defesa da Mulher em Indaiatuba,

pelos bons serviços prestados em Indaiatuba, atendendo diversos casos com

acolhimento, inquéritos e investigação.

Atingindo o 9° lugar em resultados entre as 120 Delegacias nos Estado de

São Paulo.

Local de entrega: (em mãos) Câmara Municipal de Indaiatuba.

Sala das Sessões, aos 12 de março de 2018

SILENE CARVALINI
Vereadora

Gabinete da Vereadora Silene Silvana Carvalini

E-mail: silenecarvaliniindaiatubaso.leq.br  — Fone 19 3885-7716 — www.silenecarvalini.com.br

PROT-CMI 387/2018
12/03/2018 - 15:55

PROT-CMI 387/2018
12/03/2018 - 15:55
MOC 30/2018